
                 Zarządzenie   nr 78 

Burmistrza   Miasta  Działdowo 

  z dnia 20 lipca 2016 r. 

 

 

w sprawie : wyrażenia opinii dotyczącej powołania na  funkcję  wicedyrektora Gimnazjum nr 1                 

im. Króla Władysława Jagiełły w Działdowie. 

   

                 

 

       Na podstawie art.30 ust.1  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r., 

poz. 446 z późn. zm) oraz  art. 37 ust. 1 ustawy z dnia 7 września 1991r. o systemie oświaty (Dz. U.                

z 2015 r., poz. 2156  z późn.zm),  zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

 

Pozytywnie opiniuję powołanie Pani Bożeny Górnej na stanowisko wicedyrektora Gimnazjum nr 1                    

im. Króla Władysława Jagiełły w Działdowie. 

 

§ 2 

 

    Zarządzenie  podlega  przekazaniu  Dyrektorowi Gimnazjum nr 1 im. Króla Władysława Jagiełły                                                                                                            

.         w Działdowie. 

   

§ 3 

 

Zarządzenie  wchodzi w życie z dniem podpisania.        

 

 

                                                                                                                   Burmistrz Miasta 

   

                                                                                                                 Grzegorz Mrowiński 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

               

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                           .  


